
ROZKŁAD JAZDY NDM 3

§:;"Ę,'Ń",

LlNlA BEZPŁATNA
Rozkład Ważny od 0'l ,01.2o24r,

kursuje7dniwtygodniu
LaNlA BEZPŁATNA ku6uje 7 dni w tyqodniu op.ócż Piercżego dnia Wielkanocy, 25.t 2, 01.o1 t 24,12 ońż 31.12 ku6ui€ kuF ,l i 2

kdma KononikF MEd. Nóry fuól Meo*ki ożnacż.ni. l@ju uĄ 
' 
Ftsźdu:R _ Ręul.my E.ńz óób

Wmw6 @MżŃ -U*uGl MoToRYacYJNE' Tófu9 WÓrki*kż fures: 6110 ak@yn Ul, B,WTż. 37 Td: 7W

1234LP, PRZYSTANEK l
1 29 O4:45 12:45 16:45 20:45
2 chrzanowskieqo ll O4:46 12:46 16:46 20:46
3 chrzanowskiego l 04:47 12:47 16:47 2O:47
4 Ledóchowskieoo kasvno oficerskie 04:48 12:48 16:48 20:48
5 Chłodnia 12:5O 16:50 20:50
6 Dworcowa 04:52 12:52 16:52 20:52
7 kopernika 12:53 16:53 20:53
8 czarnieckieqo 04:55 12:54 16:55 20:55
9 04:56 12:56 16:56 20:56
10 Bronisławka ..na źadanie" 12:58 16:58 20:58
11 Mieszka l ..na źadanie" 04:59 12:59 't6:59 20:59
,l2

I 13:00 17:0O 21:00
13 Mieszka l Plaża ,.na żadanie" 13:0,1 17:01 21:O1
14 Kaszewskieqo ..na źadanie" 13:O2 17:02 21:O2
15 Warszawska, Galeria Hit 05:05 17,,05 21:a5
{6 warszawska, kwiaciarnia 05:07 17 07 21:O7
17 05:10 ,13:10 17:10 21:1O
18 Morawicza. Kaufland 05:1 2 13:12 17,.12 21:12
19 woiska polskieqo l O5:14 13:14 17.14 21:'l4
20 woiska polskieqo ll 05:1 5 13:15 17,15 21:'l5
21 Rotmistza witolda pileckieqo l nz. 05:16 13:16 17:16 21:16
22 Rotmistza witolda pileckieoo ll nz. 05:18 13:18 17:17 21-.17
23 Rondo Pod Dębami 05:19 13;19 17:18 21:18
24 Rotmistrza witolda pileckieqo

I 05:20 13:20 17,.19 2'l:19
25 woiska polskieqo l O5:21 13:21 17:2Q 21:2O
26 woiska polskieqo ll 05:23 13:22 17:21 21:21
27 Morawicza, BP O5:24 13:24 17:22 21,'22
28 Morawicza, Kaufland 05:25 13:25 17:23 21:23
29 Dworzec PKP 05:26 13:26 17:24
30 paderewskieqo, ośrodek zdrowia 05:28 13:29 17:29 21:27
31 Biblioteka,, na żądanie" 05:29 13:30 17:3O 21:28
32 3ohaterów Modlina l 05:30 13:31 17:31 21:29
33 Bohaterów Modlina ll ,,na zadanie" 05:31 'l3:32 17:32 21:30
34 okunin straz 05:32 ,t3:33 17:33 21:31
35 Przemvsłowa, Alpla 05:35 13:36 17:36
36 Benckiser 05:38 13:39 l /,JY 21:36

Postói na Pętli
37 Benckiser 06:1 5 14.15 '1 8:1 5 zz.lJ
38 Pzemvsłowa, Alpla 06:17 14.17 18:17 22 17
39 )kunin straz 06:20 14:20 18:2O 22:19
40 Bohaterów Modlina ll ,,na zadanie" 06,22 14:22 18:22 22:20
41 Bohaterów Modlina l 06:23 'l4:23 18:23 22:21
42 paderewskieqo, ośrodek zdrowia 06:25 14:25 18:25 22:23
43 Morawicza, Kaufland 06:26 14:27 18:26
44 woiska polskieqo l 06:27 14:29 18:27 22:25
45 woiska polskieqo ll 06:28 14:30 18.28
46 Rotmistza witolda pileckieqo l nz. 06:30 14:32 18:30
47 Rotmistaa witolda pileckieqo ll nż, 06:3,1 14:33 18:31 22.29
L8
49 Rotmistrza witolda pileckieqo ll nż. 14:36 18:35 22:31
50 woiska polskieqo ll 06:35 14:37 18:36 22:32
51 woiska polskieqo l 06:37 14:39 18:37 22:33
s2 Morawicza, BP 06:38 14:4O 18:39 22:34
53 Morawicza, Kaufland 06:39 14:42 18:40 22:35u paderewskieqo, ośrodek zdrowia 06:41 14:45 18:42 22:36
55 kwiaciarnia 06:M 14:47 18:45 22:38
56 Warszawska, Galeria Hit 06:46 14:49 18:47 22:40
57 Kaszewskieqo ., na żadanie" 06:49 14:55 18:53 22:43
58 Mieszka l Plaża ,.na żadanie" 06:50 14:56 18:54 22-.44
59 Mieszka ldwpkp 06:53 15:00 18:55 22:46
60 Mieszka l ,,na zadanie" 06:54 15:01 18:56 22:47
61 Bronisławka .. na zadanie" 06:55 15:02 18:57 22:48
62 :ołnierzv Września ,.na żadanie" 06:57 15:O4 18:59 22:50
63 Czarnieckieqo,, na zadanie" 06:59 15:06 19:00 22:51
64 Kopernika 07;00 15:07 19:02 22:52
65 Dworcowa 07:01 ,l5:08 19:04 22:53
66 Chłodnia 07:03 15:10 19:05 22:55
67 Ledóchowskieqo kasvno ofi cerskie 07:05 15:12 19:06 22:56
68 chrzanowskieqo l 07:06 15:13 19:08 22:58
69 chzanowskieqo ll 07:07 15,.14 19:09 22:59
70 07:10 15:15 23:00

a

zołnierzv wrześr a . nażadan

)

a

7


